

# Årsredovisning

för

## AHeadof AB

556615-8282

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Göran Westberg, Styrelseledamot

2025-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för AHeadof AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom personalrekrytering samt handel med konst.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	3 794	1 037	2 682	4 813
Resultat efter finansiella poster	1 494	-639	-363	1 394
Soliditet (%)	74	86	86	72

Omsättningen har ökat med ca 265 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på delvis på ökad efterfrågan hos kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 389 668	14 598	<b>1 524 266</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning enligt beslut av extra bolagsstämma			-209 000		<b>-209 000</b>
Balanseras i ny räkning			14 598	-14 598	<b>0</b>
Årets resultat				847 299	<b>847 299</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 195 266</b>	<b>847 299</b>	<b>2 162 565</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 195 266
årets vinst	847 299
	<b>2 042 565</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 042 565
	<b>2 042 565</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 794 345	1 036 726
Övriga rörelseintäkter		0	270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 794 345</b>	<b>1 036 996</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 012 114	-57 333
Handelsvaror		-6 549	0
Övriga externa kostnader		-594 562	-794 433
Personalkostnader	2	-689 293	-839 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 353	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 306 871</b>	<b>-1 690 772</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 487 474</b>	<b>-653 776</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		-12 921	-7 827
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 039	24 121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194	-1 159
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 924</b>	<b>15 135</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 494 398</b>	<b>-638 641</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-399 939	697 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-399 939</b>	<b>697 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 094 459</b>	<b>58 659</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-247 160	-44 061
<b>Årets resultat</b>		<b>847 299</b>	<b>14 598</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	20 525	27 246
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 525</b>	<b>27 246</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 525</b>	<b>27 246</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		1 582 324	1 370 549
<b>Summa varulager</b>		<b>1 582 324</b>	<b>1 370 549</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 045 377	137 500
Övriga fordringar		0	12 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 058	223 207
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 159 435</b>	<b>373 066</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 879 408	951 390
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 879 408</b>	<b>951 390</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 621 167</b>	<b>2 695 005</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 641 692

2 722 251

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 195 266

1 389 668

Årets resultat

847 299

14 598

**Summa fritt eget kapital**

**2 042 565**

**1 404 266**

**Summa eget kapital**

**2 162 565**

**1 524 266**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 413 090

1 013 151

**Summa obeskattade reserver**

**1 413 090**

**1 013 151**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

259 486

45 982

Skatteskulder

208 638

0

Övriga skulder

319 743

58 254

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

278 170

80 598

**Summa kortfristiga skulder**

**1 066 037**

**184 834**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 641 692**

**2 722 251**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	27 246	33 173
Årets resultatandel	-12 921	-7 827
Insättningar	6 200	1 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 525</b>	<b>27 246</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 525</b>	<b>27 246</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-15

Sunne

*Göran Westberg*  
Göran Westberg  
Verkställande direktör  
2025-10-23

*Ann-Sofi Westberg*  
Ann-Sofi Westberg  
2025-10-29